
2021 年 2 月 1 日 
お得意様 各位 

アキレス株式会社 
 

室内小型免震装置『グラレス』製造販売中止のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 
さて、ご愛顧いただいておりました室内小型免震装置『グラレス』ですが、諸般の事情に

より製造および販売を中止させていただきたく、下記のとおりご案内申し上げます。 
何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
対象商品： 

     対象製品        製品画像 
 
 
 
室内小型免震装置『グラレス』 
 
 

 
 

受注中止時期：2021 年 2 月 28 日 
販売中止時期：2021 年 3 月 31 日 

 
＊ 3 月 1 日以降につきましては、2 月 28 日までにご注文いただいた分のみの販売 

となりますので、ご注意ください。 
  ＊ 販売中止後のお問合せ先：『お客様相談室 フリーコール：0120-89-4192』 

以上 
 


